СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.11.2010 года № 227

г. Богучар

Об обращении депутатов Совета народных

депутатов городского поселения – город

Богучар к депутатам Совета народных

депутатов Богучарского  муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 г. N 145-ФЗ, Уставом Богучарского муниципального района, рассмотрев обращение депутатов Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 29 октября 2010 года к депутатам Совета народных депутатов Богучарского муниципального района, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

РЕШИЛ:

Отказать Совету народных депутатов городского поселения – город Богучар в передаче части средств, в размере пятьдесят процентов от общего объема, получаемых при сборе транспортного налога, в бюджет городского поселения – город Богучар.

Глава Богучарского

муниципального района

В.Т. Замчалов